
 

 

UCHWAŁA NR 286/2016 

ZARZĄDU POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Strzeleckiego na rok 2016 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 216, art. 222, art. 236 ust. 1-4, art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 257 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 

poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r.  

poz. 195) Zarząd Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2016 ogółem o kwotę 25.776 zł 

1) w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 25.776 zł 

a) w rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 25.776 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 25.776 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 25.776 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 25.776 zł, z tego: rezerwy o kwotę 25.776 zł, z tego: rezerwy celowe o kwotę 25.776 zł, 

z tego: rezerwa celowa oświatowa o kwotę 14.720 zł, rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją 

programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 o kwotę 11.056 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2016 ogółem o kwotę 25.776 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 11.056 zł 

a) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 11.056 zł 

1) wydatki majątkowe o kwotę 11.056 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 11.056 zł, z tego: wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej  

z realizacją zadań powiatu o kwotę 11.056 zł, z tego: w § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 11.056 zł; 

2) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 14.720 zł 

a) w rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 14.720 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 14.720 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 14.720 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 14.720 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 sierpnia 2016 r.

Poz. 1774



§ 2. Po zmianach budżet Powiatu Strzeleckiego na rok 2016 wynosi: 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 68.914.325 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 65.231.120 zł, w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 6.686.584 zł, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 0 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 120.526 zł, 

d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej: 12.000 zł, 

e) dochody z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska: 164.300 zł; 

2) dochody majątkowe: 3.683.205 zł, w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 665.395 zł, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 1.561.924 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych: 210.500 zł. 

2. PRZYCHODY OGÓŁEM: 4.012.106 zł, z tego: 

1) Kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów (§ 952): 2.574.842 zł; 

2) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych (§ 950): 1.437.264 zł. 

3. WYDATKI OGÓŁEM: 70.343.909 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 62.656.246 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 51.487.242 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 38.864.840 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 12.622.402 zł, w tym: rezerwy ogółem: 1.063.319 zł, 

z tego: (rezerwa ogólna: 430.908 zł, rezerwy celowe: 632.411 zł), 

b) dotacje na zadania bieżące: 7.821.857 zł, w tym: 

- na wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 759.965 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2.796.079 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań powiatu: 58.759 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat przypadające do spłaty w roku 2016: 166.634 zł, 

f) wydatki na obsługę długu powiatu: 325.675 zł; 

2) wydatki majątkowe: 7.687.663 zł, z tego: 

a) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi (inwestycje i zakupy inwestycyjne): 

6.333.022 zł, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 2.532.814 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1774



b) pozostałe wydatki majątkowe 1.354.641 zł, w tym: 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 82.214 zł, 

- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych: 47.500 zł, 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych: 100.000 zł, 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 50.000 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 6, 6a i 6b do niniejszej uchwały. 

4. ROZCHODY OGÓŁEM: 2.582.522 zł, z tego: 

1) spłata w 2016 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2009 r.: 834.737 zł; 

2) spłata w 2016 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2011 r.: 1.312.071 zł; 

3) spłata w 2016 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2012 r.: 285.714 zł; 

4) spłata w 2016 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2013 r.: 150.000 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje na rok budżetowy 2016 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

  

Członek Zarządu 

 Powiatu Strzeleckiego 

 

Jan Zubek 

Starosta Strzelecki 

 

Józef Swaczyna 

 

Członek Zarządu 

 Powiatu Strzeleckiego 

 

Kazimierz Kubal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1774



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

I DZIAŁ 600,  ROZDZIAŁ 60014

1 WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
1 4 091 434 3 499 978 0 591 456 0

a) Przebudowa drogi powiatowej 1807 O Strzelce Opolskie - Krasiejów na odcinku Strzelce 

Opolskie - Rozmierka - Grodzisko  - Etap 1 Odcinek Strzelce Opolskie - Rozmierka wraz z 

dokumentacją projektową (Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 

Drogowej na lata 2016 - 2019 - 529.837 zł), w 2016 r. realizacja  zadania z 

dofinansowaniem ze środków  dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej od 

Gminy Strzelce Opolskie - 100.000 zł  oraz darowizny pieniężnej od Spółki Kronospan 

DSO Strzelce Opolskie - 150.000 zł

1 286 890 1 286 890 0 0 0

b) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1844 O Staniszcze Wielkie  - Kolonowskie 

w m. Kolonowskie ul. 1 Maja wraz z dokumentacją projektową (realizacja zadania wspólnie 

z Gminą Kolonowskie - 65.300 zł)

135 300 135 300 0 0 0

c) Przebudowa wraz z budową chodnika i odwodnienia w ciągu drogi powiatowej 1461 O 

Sieroniowice - Ujazd w m. Sieroniowice ul. Strzelecka wraz z  dokumentacją projektową 

(Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 

2016-2019 - 457.864 zł), realizacja zadania z dofinansowaniem ze środków dotacji 

celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej od Gminy Ujazd - 100.000 zł 

599 453 599 453 0 0 0

d) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1805 O Strzelce Opolskie - Leśnica - Kędzierzyn 

- Koźle w m. Raszowa ul. Góra Św. Anny - wraz z dokumentacją projektową (realizacja 

zadania wspólnie z Gminą Leśnica - 72.500 zł)

170 000 170 000 0 0 0

e) Dofinansowanie inicjatyw Rad Sołeckich 49 670 49 670 0 0 0

f) Przebudowa konstrukcji jezdni drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd 51 800 51 800 0 0 0

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 286/2016  Zarządu  Powiatu Strzeleckiego z dnia 04 sierpnia 2016 roku

LIMIT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK BUDŻETOWY 2016

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

   Starostwo Powiatowe                              

w Strzelcach Opolskich

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1774



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

g) Przebudowa drogi powiatowej 1805 O Strzelce Opolskie - Leśnica - Kędzierzyn-Koźle na 

odcinku Strzelce Opolskie - Dolna wraz z dokumentacją projektową (Program Rozwoju 

Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019)

43 665 43 665 0 0 0

h) Przebudowa konstrukcji jezdni drogi powiatowej 1805 O Strzelce Op. - Leśnica - Kędzierzyn-

Koźle

60 300 42 550 0 17 750 0

i) Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1803 O Piotrówka - Żędowice 

w m. Barut ul. Wiejska wraz z dokumentacją projektową  (realizacja zadania wspólnie

 z Gminą Jemielnica - 115.000 zł)

230 000 230 000 0 0 0

j) Powierzchniowe utrwalenie nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych Powiatu 

Strzeleckiego

108 113 108 113 0 0 0

k) Odnowa nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych Powiatu Strzeleckiego 502 136 84 430 0 417 706 0

l) Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1455 O Olszowa - Ujazd w m. Stary Ujazd 

ul. Czterdziestolecia (realizacja zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 65.000 zł)

130 000 130 000 0 0 0

m) Projekt  "Przebudowa drogi  powiatowej 1435 O Zalesie Śląskie - Kędzierzyn-Koźle na 

odcinku Zalesie Śląskie - Cisowa oraz drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice -Leśnica-

Zalesie Śląskie na odcinku ul. Strażackiej w Zalesiu Śląskim wraz z budową ścieżki 

rowerowej i odwodnienia z dokumentacją projektową" (RPO WO na lata 2014 - 2020, 

w r. 2016 dokumentacja projektowa)

(dz. 600, rozdz. 60014)

166 036 30 036 0 136 000 0

n) Przebudowa mostu JNI 30004496 w ciągu drogi powiatowej 1815 O Izbicko - Grodzisko 

w m. Grodzisko ul. Główna wraz z dokumentacją projektową 

22 000 2 000 0 20 000 0

o) Przebudowa drogi powiatowej nr 2940 S i 1457 O na odcinku Rudziniec - Niezdrowice - wraz 

z dokumentacją projektową (realizacja zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 100.000 zł)

210 881 210 881 0 0 0

p) Poprawa dostępu do Centrum Pielgrzymkowo - Rekreacyjno - Turystycznego Góra Św. Anny 

poprzez przebudowę drogi powiatowej 1808 O DW 409 - Zdzieszowice wraz 

z dokumentacją projektową  (RPO WO)

65 535 65 535 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1774



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

r) Przebudowa drogi powiatowej 1807 O Strzelce Opolskie - Krasiejów na odcinku Strzelce 

Opolskie - Rozmierka - Grodzisko - Etap 2 Odcinek Rozmierka - Grodzisko wraz z 

dokumentacją projektową (RPO WO)

59 655 59 655 0 0 0

s) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1820 O Szymiszów - Rożniątów w m. 

Szymiszów ul. Dworcowa (realizacja zadania wspólnie z Gminą Strzelce Opolskie - 

100.000 zł)

200 000 200 000 0 0 0

2
WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 

BUDŻETOWYM 2016
495 432 495 432 0 0 0

a) Ukształtowanie przestrzeni publicznej zgodnie z wymogami ładu przestrzennego 

w Kadłubcu (pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Gminy Leśnica)

35 000 35 000 0 0 0

c) Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - Zalesie 

Śląskie w m. Lichynia JNI 30004469 - dokumentacja projektowa

34 889 34 889 0 0 0

d) Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych 1815 O Izbicko - Grodzisko i 1825 O Izbicko - 

Ligota Czamborowa - DK 94 w m. Izbicko (realizacja zadania wspólnie 

z Gminą Izbicko - 37.500 zł)

75 000 75 000 0 0 0

f) Przebudowa drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - Zalesie Śląskie ul. 

Zdzieszowicka w Leśnicy - budowa skrzyżowania z nowobudowaną drogą gminną

60 000 60 000 0 0 0

g) Przebudowa drogi powiatowej nr 1455 O Olszowa - Ujazd w obrębie skrzyżowania 

z drogą gminną Nr 105726 O ul. Młyńska w Starym Ujeździe

7 500 7 500

i) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1806 O Sucha  - Kalinów w miejscowości 

Szymiszów ul. Ligonia  - dokumentacja projektowa

19 188 19 188 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1774



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

j) Montaż nowych elementów bezpieczeństwa w ciągu drogi powiatowej nr 1805 O Strzelce 

Opolskie - Kędzierzyn-Koźle ul. Kozielska w m. Leśnica (realizacja zadania wspólnie z 

Gminą Leśnica - 13.000 zł)

26 000 26 000 0 0 0

k) Przebudowa drogi powiatowej 1458 O Ujazd - Kędzierzyn-Koźle w m. Ujazd 

ul. 3 Maja (realizacja zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 29.001 zł)

58 002 58 002 0 0 0

l) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1817 O Otmice - Kamień Śl. w m. Otmice ul. 

Zawadzkiego - dokumentacja  projektowa (realizacja zadania wspólnie z Gminą Izbicko - 

9.594 zł)

19 188 19 188 0 0 0

ł) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1823 O Kadłub - Osiek w m. Kadłub 

ul. Dworcowa - dokumentacja projektowa

24 354 24 354 0 0 0

m) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1822 O Sucha - Rozmierka w m. Sucha 

ul. Jemielnicka - dokumentacja projektowa

7 995 7 995 0 0 0

n) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1801 O Strzelce Opolskie - Brzezina 

w m. Strzelce Opolskie ul. Ujazdowska - dokumentacja projektowa

11 316 11 316 0 0 0

p) Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  1808 O DW 409 - Zdzieszowice 

w m. Wysoka ul. Strzelecka (realizacja zadania wspólnie z Gminą Leśnica - 8.500 zł)

17 000 17 000 0 0 0

r) Przebudowa muru oporowego w ciągu drogi powiatowej 1455 O Olszowa - Ujazd 

w m. Stary Ujazd ul. Czterdziestolecia (realizacja zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 50.000 

zł)

100 000 100 000

x 4 586 866 3 995 410 0 591 456 0RAZEM DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1774



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

II DZIAŁ 710, ROZDZIAŁ 71012

1 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 39 000 39 000 0 0 0

BUDŻETOWYM 2016

a) Zakup serwera niezbędnego do prowadzenia baz danych, rejestracji  Starostwo Powiatowe 34 000 34 000 0 0 0

zgłoszeń i wniosków oraz do obliczania wysokości opłaty za udostępnianie w Strzelcach Opolskich

informacji w Wydziale GKN

b)  Współfinansowanie zadania pn. "Wykonanie audytu i Studium Wykonalności dla Powiat Opolski 5 000 5 000 0 0 0

projektu pn.   "e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych 

województwa opolskiego"

x 39 000 39 000 0 0 0

III DZIAŁ 750, ROZDZIAŁ 75020

1 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 184 130 97 086 0 87 044 0

BUDŻETOWYM 2016

a) Montaż oraz konfiguracja nowej centrali telefonicznej połączona z wykonaniem  Starostwo Powiatowe 31 100 31 100 0 0 0

nowej trasy kablowej z pomieszczenia informacji do serwerowni oraz w Strzelcach Opolskich

wykonanie instalacji do przeniesienia rejestratora telewizji obserwacyjnej 

do serwerowni

b) Zakup klimatyzatora do serwerowni Starostwa Powiatowego  Starostwo Powiatowe 4 900 4 900 0 0 0

w Strzelcach Opolskich

c) Utwardzenie placu przy budynku Starostwa Powiatowego w Strzelcach  Starostwo Powiatowe 148 130 61 086 0 87 044 0

Opolskich w Strzelcach Opolskich

x 184 130 97 086 0 87 044 0RAZEM DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RAZEM DZIAŁ 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1774



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

IV DZIAŁ 754, ROZDZIAŁ 75411, 75412

1 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 215 450 0 0 215 450 0

BUDŻETOWYM 2016

a) Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu ciężkiego ratowniczo - gaśniczego Komenda Powiatowa 200 450 0 0 200 450 0

Państwowej Straży Pożarnej

w Strzelcach Opolskich

b) Dofinansowanie kosztów zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego Ochotnicza Straż Pożarna 15 000 0 0 15 000 0

 dla Ochotniczej  Straży Pożarnej w Kielczy w Kielczy

x 215 450 0 0 215 450 0

V DZIAŁ 801, ROZDZIAŁ 80134,  80195

1 WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
1 1 837 558 0 0 275 634 1 561 924

a) Projekt "Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla regionu branżach" 

(RPO WO na lata 2014 - 2020)

Działanie 10.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej  i szkoleniowej (modernizacja 

i doposażenie pracowni elektroniki, mechatroniki, turystycznej i hotelarskiej oraz obróbki 

metali w CKZiU w Strzelcach Opolskich)

(dz. 801, rozdz. 80195)

   Starostwo Powiatowe                              

w Strzelcach Opolskich

1 837 558 0 0 275 634 1 561 924

2 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 3 500 3 500 0 0 0

BUDŻETOWYM 2016

a) Wykonanie podjazdu dla wózków inwalidzkich Zespół Szkół Specjalnych 3 500 3 500 0 0 0

w Zawadzkiem

x 1 841 058 3 500 0 275 634 1 561 924

RAZEM DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

RAZEM DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1774



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

VI DZIAŁ 851, ROZDZIAŁ 85111

WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 100 000 0 0 100 000 0

BUDŻETOWYM 2016

a) Dofinansowanie kosztów zakupu histeroskopu operacyjnego wraz z diatermią Szpital Powiatowy 100 000 0 0 100 000 0

im. Prałata J. Glowatzkiego

w Strzelcach Opolskich

x 100 000 0 0 100 000 0

VII DZIAŁ 852, ROZDZIAŁ 85202

1. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU Dom Pomocy Społecznej 45 650 45 650 0 0 0

BUDŻETOWYM 2016 w Strzelcach Opolskich

z filią w Szymiszowie

i filią w Leśnicy

a) Zakup spirali elektrycznej do czyszczenia kanalizacji 5 000 5 000 0 0 0

b) Zakup urządzeń i sprzętu kuchennego 18 150 18 150 0 0 0

c) Zakup odśnieżarki 3 500 3 500 0 0 0

d) Zakup aparatu do masażu limfatycznego, sekwencyjnego BOA 19 000 19 000 0 0 0

x 45 650 45 650 0 0 0

VIII DZIAŁ 853, ROZDZIAŁ 85311

WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 16 765 10 500 0 6 265 0

BUDŻETOWYM 2016

a) Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych Starostwo Powiatowe 16 765 10 500 0 6 265 0

dla WTZ w Zawadzkiem w Strzelcach Opolskich

x 16 765 10 500 0 6 265 0RAZEM DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

RAZEM DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

RAZEM DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1774



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

IX DZIAŁ 854, ROZDZIAŁ 85417, ROZDZIAŁ  85420

1 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 75 000 71 265 0 3 735 0

BUDŻETOWYM 2016

a) Remont kapitalny łazienek na parterze - zainstalowanie kabin wc Szkolne Schronisko 35 000 35 000 0 0 0

wraz z wymianą instalacji wodno - ściekowej Młodzieżowe

w Górze Św. Anny

b) Adaptacja I piętra budynku internatu na grupę MOW Zespół Placówek 40 000 36 265 0 3 735 0

Oświatowych

w Leśnicy

x 75 000 71 265 0 3 735 0

X DZIAŁ 900, ROZDZIAŁ 90005, 90095

1. WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
1) 254 030 254 030 0 0 0

(RPO WO na lata 2014 - 2020)

a) Projekt "Termomodernizacja budynku filii DPS w Strzelcach Opolskich w Szymiszowie wraz 

z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii oraz rewitalizacją parku, dokumentacją 

techniczną i audytem energetycznym"   

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

72 728 72 728 0 0 0

b) Projekt "Przebudowa systemu  grzewczego wraz z wymianą  instalacji elektrycznej, wymianą 

pokrycia dachowego  i dociepleniem podłóg w CKZiU  w Strzelcach Opolskich"  

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

102 090 102 090 0 0 0

c) Projekt "Termomodernizacja budynku  Starostwa Powiatowego  w Strzelcach Opolskich wraz  

z wykorzystaniem odnawialnych  źródeł energii "

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

42 927 42 927 0 0 0

d) Projekt "Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w budynku ZSO w Strzelcach 

Opolskich"

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

36 285 36 285 0 0 0

RAZEM DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1774



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 164 714 164 714 0 0 0

BUDŻETOWYM 2016

(zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej)

(rozdz. 90005 - art. 400a 1.5)

a) Termomodernizacja dachu budynku Pałacyku Myśliwskiego w zakresie poddasza skrzydła 

północnego

Zgromadzenie Braci Szkół           

Chrześcijańskich 

z s. w Kopcu

(Dom Pomocy Społecznej 

w Zawadzkiem)

67 214 67 214 0 0 0

b) Termoizolacja dachu budynku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Strzelcach 

Opolskich

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie

w Strzelcach Opolskich

25 000 25 000 0 0 0

c) Termomodernizacja (izolacja cieplna i przeciwwilgociowa) pomieszczeń piwnicznych  

- 1 ściana tylna i część boczna - zachodnia budynku przy ul. Gogolińskiej 2a

Powiatowy Urząd Pracy

w Strzelcach Opolskich

35 000 35 000 0 0 0

d) Zakup nowoczesnych, ekologicznych autobusów o niskiej emisji CO2  z budową 

elektronicznego systemu informacji pasażerskiej - wykonanie Studium Wykonalności 

Inwestycji wraz z dokumentami niezbędnymi do aplikowania o środki z Unii Europejskiej

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

30 000 30 000 0 0 0

(rozdz. 90095 )

e) Aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Leśnica (pomoc finansowa 

w formie dotacji celowej dla Gminy Leśnica)

Gmina Leśnica 7 500 7 500 0 0 0

x 418 744 418 744 0 0 0RAZEM DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1774



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2016

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

XI DZIAŁ 921, ROZDZIAŁ 92195

1. WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
1) 150 000 0 0 150 000 0

POIiŚ na lata 2014 - 2020

a) Projekt „Ochrona dziedzictwa kulturowego Pomnika Historii Góra Św. Anny”

Działanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury.

(dz. 921, rozdz. 92195)

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

150 000 0 0 150 000 0

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 15 000 15 000 0 0 0

BUDŻETOWYM 2016

a) Wykonanie dokumentacji aplikacyjnej do RPO WO na lata 2014 - 2020 dla zadania pn. 

"Ochrona dziedzictwa kulturowego Pomnika Historii Góra Św. Anny"

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

15 000 15 000 0 0 0

x RAZEM DZIAŁ  921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 165 000 15 000 0 150 000 0

x 7 687 663 4 696 155 0 1 429 584 1 561 924

x z tego:

x INWESTYCJE WIELOLETNIE
1 6 333 022 3 754 008 0 1 017 090 1 561 924

X WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 1 354 641 942 147 0 412 494 0

BUDŻETOWYM 2016

1) WIELOLETNIE PROGRAMY/ZADANIA INWESTYCYJNE - wg Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXII/222/16  Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 27 lipca 2016 roku 

OGÓŁEM POWIAT

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Strzeleckiego na lata  2016 - 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1774



w złotych

UE
1

IŚB
2

BP
3

WW
4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Projekt  "Przebudowa i rozbudowa ciągu 

komunikacyjnego północnego obejścia 

i komunikacji gospodarczej miasta Strzelce 

Opolskie wraz z dokumentacją  projektową" 

- Etap I - droga powiatowa 2273 O 

ul. Zakładowa i skrzyżowanie z ul. 1-go Maja 

-  Odcinek 1 - droga powiatowa 2273 O 

ul. Zakładowa  (RPO WO)                                                                                                                                                                                                                                                     

(dz. 600, rozdz. 60014)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach 

Opolskich

2010 r. - 2017 r. 3 798 155 98 155 0 0 0 0 0 3 700 000 3 162 000

2 Projekt  "Poprawa dostępu do Centrum 

Pielgrzymkowo - Rekreacyjno - Turystycznego 

Góra Św. Anny poprzez przebudowę drogi 

powiatowej 1808 O DW 409 - Zdzieszowice wraz 

z dokumentacją projektową" (RPO WO)

(dz. 600, rozdz. 60014)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach 

Opolskich

2015 r. - 2019 r. 5 715 535 0 65 535 0 0 0 65 535 5 650 000 4 858 205

3 Projekt "Przebudowa drogi powiatowej 1807 O 

Strzelce Opolskie - Krasiejów na odcinku Strzelce 

Opolskie - Rozmierka - Grodzisko 

- Etap 2 Odcinek Rozmierka  - Grodzisko wraz 

z dokumentacją projektową "  (RPO WO)

(dz. 600, rozdz. 60014)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach 

Opolskich

2015 r. - 2019 r. 5 259 655 0 59 655 0 0 0 59 655 5 200 000 4 470 707

4 Projekt  "Przebudowa drogi  powiatowej 1435 

O Zalesie Śląskie - Kędzierzyn-Koźle na odcinku 

Zalesie Śląskie - Cisowa oraz drogi powiatowej 

1401 O Zdzieszowice -Leśnica-Zalesie Śląskie na 

odcinku ul. Strażackiej w Zalesiu Śląskim wraz 

z budową ścieżki rowerowej i odwodnienia 

z dokumentacją projektową (RPO WO)

(dz. 600, rozdz. 60014)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach 

Opolskich

2016 r. - 2018 r. 5 166 036 0 166 036 0 0 0 166 036 5 000 000 4 391 131

x RAZEM DZIAŁ  600 x x 19 939 381 98 155 291 226 0 0 0 291 226 19 550 000 16 882 042

Ogółem

Lata realizacji 

programu, 

projektu

Planowana wysokość wydatków w roku budżetowym 2016 Wykonanie

w latach 

ubiegłych 

 do końca  

2015 r. 

Wartość 

ogółem 

programu, 

projektu 

Nazwa programu, projektu i jego zakres 

rzeczowy 

(klasyfikacja w szczegółowości dział, rozdział - 

dla proj. realizowanych w ramach programów 

operacyjnych - nazwa programu, 

nr i nazwa działania)

Lp.

Jednostka 

organizacyjna 

bezpośrednio 

realizująca program, 

projekt

z tego finansowane ze środków: Kwota 

przypadająca 

do realizacji po 

roku 2016

Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr 286/2016 Zarządu  Powiatu Strzeleckiego z dnia 04 sierpnia 2016 roku

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2016 ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ,
ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI, INNYCH NIŻ ŚRODKI POCHODZĄCE Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z KONTRAKTÓW TERYTORIALNYCH
  
ZAWARTYCH MIĘDZY RADĄ MINISTRÓW A SAMORZĄDEM 

WOJEWÓDZTWA, W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIATU STRZELECKIEGO

Planowane / 

zakładane dofinans. 

ze środków UE 

 i innych 

bezzwrotnych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1774



w złotych

UE
1

IŚB
2

BP
3

WW
4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem

Lata realizacji 

programu, 

projektu

Planowana wysokość wydatków w roku budżetowym 2016 Wykonanie

w latach 

ubiegłych 

 do końca  

2015 r. 

Wartość 

ogółem 

programu, 

projektu 

Nazwa programu, projektu i jego zakres 

rzeczowy 

(klasyfikacja w szczegółowości dział, rozdział - 

dla proj. realizowanych w ramach programów 

operacyjnych - nazwa programu, 

nr i nazwa działania)

Lp.

Jednostka 

organizacyjna 

bezpośrednio 

realizująca program, 

projekt

z tego finansowane ze środków: Kwota 

przypadająca 

do realizacji po 

roku 2016

Planowane / 

zakładane dofinans. 

ze środków UE 

 i innych 

bezzwrotnych

1 Współfinansowanie zadania pn. "Wykonanie audytu 

i Studium Wykonalności dla projektu pn.   "e-usługi 

cyfrowych zasobów geodezyjnych 

i kartograficznych województwa opolskiego"

(dz. 710, rozdz. 71012)

Powiat Opolski 2016 r. 5 000 0 5 000 5 000 0 0

x RAZEM DZIAŁ 710 x x 5 000 0 5 000 0 0 0 5 000 0 0

1 Projekt "Wsparcie kształcenia zawodowego 

w kluczowych dla regionu branżach" (RPO WO)

Działanie 10.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej

 i szkoleniowej.

(dz. 801, rozdz. 80195)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach 

Opolskich

2016 r. - 2017 r. 2 126 159 0 1 837 558 1 561 924 0 0 275 634 288 601 1 807 235

x RAZEM DZIAŁ 801 x x 2 126 159 0 1 837 558 1 561 924 0 0 275 634 288 601 1 807 235

1 Projekt "Europäischer Berufswahlpass" Program 

Erasmus+ - Wielostronny Partnerski Projekt Szkół 

"Uczenie się przez całe życie"

Akcja 2: Partnerstwo strategiczne                                            

(dz. 854, rozdz. 85495)

Zespół Placówek 

Oświatowych

w Leśnicy

2015 r. - 2018 r. 139 654 5 741 58 759 0 58 759 0 0 75 154 139 654

x RAZEM DZIAŁ 854 x x 139 654 5 741 58 759 0 58 759 0 0 75 154 139 654

1 Projekt "Termomodernizacja budynku filii DPS 

w Strzelcach Opolskich w Szymiszowie wraz 

z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii oraz 

rewitalizacją parku, dokumentacją techniczną i 

audytem energetycznym"   

(RPO WO)                             

(dz. 900, rozdz. 90005)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach 

Opolskich

2014 r. - 2019 r. 6 821 442 6 330 72 728 0 0 0 72 728 6 742 384 5 798 225

2 Projekt "Przebudowa systemu  grzewczego wraz 

z wymianą  instalacji elektrycznej, wymianą 

pokrycia dachowego  i dociepleniem podłóg 

w CKZiU  w Strzelcach Opolskich" (RPO WO)

(dz. 900, rozdz. 90005)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach 

Opolskich

2016 r. - 2018 r. 2 401 844 0 102 090 0 0 0 102 090 2 299 754 2 041 567

3 Projekt "Termomodernizacja budynku  Starostwa 

Powiatowego  w Strzelcach Opolskich wraz  

z wykorzystaniem odnawialnych  źródeł energii" 

(RPO WO)

(dz. 900, rozdz. 90005)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach 

Opolskich

2016 r. - 2018 r. 2 000 000 0 42 927 0 0 0 42 927 1 957 073 1 700 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1774



w złotych

UE
1

IŚB
2

BP
3

WW
4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem

Lata realizacji 

programu, 

projektu

Planowana wysokość wydatków w roku budżetowym 2016 Wykonanie

w latach 

ubiegłych 

 do końca  

2015 r. 

Wartość 

ogółem 

programu, 

projektu 

Nazwa programu, projektu i jego zakres 

rzeczowy 

(klasyfikacja w szczegółowości dział, rozdział - 

dla proj. realizowanych w ramach programów 

operacyjnych - nazwa programu, 

nr i nazwa działania)

Lp.

Jednostka 

organizacyjna 

bezpośrednio 

realizująca program, 

projekt

z tego finansowane ze środków: Kwota 

przypadająca 

do realizacji po 

roku 2016

Planowane / 

zakładane dofinans. 

ze środków UE 

 i innych 

bezzwrotnych

4 Projekt "Wymiana instalacji centralnego 

ogrzewania w budynku ZSO w Strzelcach 

Opolskich "

(dz. 900, rozdz. 90005)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach 

Opolskich

2016 r. - 2017 r. 910 244 0 36 285 0 0 0 36 285 873 959 773 707

5 Projekt "Zakup nowoczesnych, ekologicznych 

autobusów o niskiej emisji CO2  z budową 

elektronicznego systemu informacji pasażerskiej - 

wykonanie Studium Wykonalności Inwestycji wraz 

z dokumentami niezbędnymi do aplikowania o 

środki z Unii Europejskiej "

(dz. 900, rozdz. 90005)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach 

Opolskich

2016 r. 30 000 0 30 000 0 0 0 30 000 0 0

x RAZEM DZIAŁ 900 x x 12 163 530 6 330 284 030 0 0 0 284 030 11 873 170 10 313 500

1 Wykonanie dokumentacji aplikacyjnej do 

RPO WO na lata 2014 - 2020 dla zadania pn. 

"Ochrona dziedzictwa kulturowego Pomnika 

Historii Góra Św. Anny"  (RPO WO)

(dz. 921, rozdz. 92195)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach 

Opolskich

2016 r. 15 000 0 15 000 15 000 0 0

2 Projekt „Ochrona dziedzictwa kulturowego 

Pomnika Historii Góra Św. Anny”  

Działanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego 

i rozwój zasobów kultury.

(POIiŚ na lata 2014 -2020)

(dz. 921, rozdz. 92195)

Starostwo Powiatowe

 w Strzelcach 

Opolskich

2016 r. - 2019 r. 10 000 000 0 150 000 0 0 0 150 000 9 850 000 8 500 000

x RAZEM DZIAŁ 921 x x 10 015 000 0 165 000 0 0 0 165 000 9 850 000 8 500 000

x OGÓŁEM POWIAT x x 44 388 724 110 226 2 641 573 1 561 924 58 759 0 1 020 890 41 636 925 37 642 431

4 
WW - wkład własny

2
 IŚB - inne środki bezzwrotne

3 
BP - budżet państwa

1 
UE - środki Unii Europejskiej (PROGRAMY OPERACYJNE)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1774



w złotych

z kol. 3 przypada na:

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu powiatu

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu 

powiatu

planowaną / 

zakładaną wartość 

dofinansowania ze 

środków UE                       

w ramach danego 

programu 

operacyjnego                        

w 2016 r. 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY 

WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO                                             

NA LATA 2014÷2020 

x 34 244 070 5 241 295 104 485 2 427 814 865 890 31 711 771 4 412 049 1 561 924

1. Projekt  "Przebudowa i rozbudowa ciągu 

komunikacyjnego północnego obejścia 

i komunikacji gospodarczej miasta Strzelce 

Opolskie wraz z dokumentacją  projektową" 

- Etap I - droga powiatowa 2273 O 

ul. Zakładowa i skrzyżowanie z ul. 1-go Maja 

-  Odcinek 1 - droga powiatowa 2273 O 

ul. Zakładowa  (RPO WO)                                                                                                                                                                                                                                                     

(dz. 600, rozdz. 60014)

2010 r. - 2017 r. 3 798 155 636 156 98 155 0 0 3 700 000 538 000 0

2. Projekt  "Poprawa dostępu do Centrum 

Pielgrzymkowo - Rekreacyjno - Turystycznego 

Góra Św. Anny poprzez przebudowę drogi 

powiatowej 1808 O DW 409 - Zdzieszowice 

wraz z dokumentacją projektową" (RPO WO)

(dz. 600, rozdz. 60014)

2015 r. - 2019 r. 5 715 535 857 330 0 65 535 65 535 5 650 000 791 795 0

Kwota przypadająca do realizacji                                

po roku 2016

w tym : środki 

własne budżetu 

powiatu

Lp.

Nazwa programu, projektu i jego zakres 

rzeczowy (klasyfikacja budżetowa 

w szczegółowości dział, rozdział - dla proj. 

realizowanych w ramach programów 

operacyjnych - nazwa programu, nr i nazwa 

działania)

Lata realizacji
Wartość programu, 

projektu ogółem 

Załącznik Nr 6b do Uchwały Nr 286/2016 Zarządu Powiatu Strzeleckiego z dnia 04 sierpnia 2016 roku  

WYKAZ PROJEKTÓW (PLANOWANYCH DO REALIZACJI/REALIZOWANYCH) W ROKU BUDŻETOWYM 2016

W RAMACH POSZCZEGÓLNYCH PROGRAMÓW OPERACYJNYCH Z WYSZCZEGÓLNIENIEM WYSOKOŚCI ŚRODKÓW 

PLANOWANYCH NA ICH REALIZACJĘ, W TYM STANOWIĄCYCH WKŁAD WŁASNY POWIATU NA ROK BUDŻETOWY

Wykonanie w latach 

ubiegłych  do końca 

2015 r.

Planowana wysokość wydatków                                                                                  

w roku budżetowym 2016

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1774



w złotych

z kol. 3 przypada na:

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu powiatu

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu 

powiatu

planowaną / 

zakładaną wartość 

dofinansowania ze 

środków UE                       

w ramach danego 

programu 

operacyjnego                        

w 2016 r. 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Kwota przypadająca do realizacji                                

po roku 2016

w tym : środki 

własne budżetu 

powiatu

Lp.

Nazwa programu, projektu i jego zakres 

rzeczowy (klasyfikacja budżetowa 

w szczegółowości dział, rozdział - dla proj. 

realizowanych w ramach programów 

operacyjnych - nazwa programu, nr i nazwa 

działania)

Lata realizacji
Wartość programu, 

projektu ogółem 

Wykonanie w latach 

ubiegłych  do końca 

2015 r.

Planowana wysokość wydatków                                                                                  

w roku budżetowym 2016

3. Projekt "Przebudowa drogi powiatowej 1807 O 

Strzelce Opolskie - Krasiejów na odcinku 

Strzelce Opolskie - Rozmierka - Grodzisko 

- Etap 2 Odcinek Rozmierka  - Grodzisko wraz 

z dokumentacją projektową "  (RPO WO)

(dz. 600, rozdz. 60014)

2015 r. - 2019 r. 5 259 655 788 948 0 59 655 59 655 5 200 000 729 293 0

4. Projekt  "Przebudowa drogi  powiatowej 1435 

O Zalesie Śląskie - Kędzierzyn-Koźle na odcinku 

Zalesie Śląskie - Cisowa oraz drogi powiatowej 

1401 O Zdzieszowice -Leśnica-Zalesie Śląskie na 

odcinku ul. Strażackiej 

w Zalesiu Śląskim wraz z budową ścieżki 

rowerowej i odwodnienia z dokumentacją 

projektową (RPO WO)

(dz. 600, rozdz. 60014)

2016 r. - 2018 r. 5 166 036 774 905 0 166 036 166 036 5 000 000 750 000 0

x RAZEM DZIAŁ 600 x 19 939 381 3 057 340 98 155 291 226 291 226 19 550 000 2 809 088 0

5. Projekt "Wsparcie kształcenia zawodowego 

w kluczowych dla regionu branżach"

(RPO WO)

Działanie 10.4 Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej  i szkoleniowej.

(dz. 801, rozdz. 80195)

2016 r. - 2017 r. 2 126 159 318 924 0 1 837 558 275 634 288 601 43 290 1 561 924

x RAZEM DZIAŁ 801 x 2 126 159 318 924 0 1 837 558 275 634 288 601 43 290 1 561 924

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1774



w złotych

z kol. 3 przypada na:

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu powiatu

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu 

powiatu

planowaną / 

zakładaną wartość 

dofinansowania ze 

środków UE                       

w ramach danego 

programu 

operacyjnego                        

w 2016 r. 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Kwota przypadająca do realizacji                                

po roku 2016

w tym : środki 

własne budżetu 

powiatu

Lp.

Nazwa programu, projektu i jego zakres 

rzeczowy (klasyfikacja budżetowa 

w szczegółowości dział, rozdział - dla proj. 

realizowanych w ramach programów 

operacyjnych - nazwa programu, nr i nazwa 

działania)

Lata realizacji
Wartość programu, 

projektu ogółem 

Wykonanie w latach 

ubiegłych  do końca 

2015 r.

Planowana wysokość wydatków                                                                                  

w roku budżetowym 2016

6. Projekt "Termomodernizacja budynku filii DPS 

w Strzelcach Opolskich w Szymiszowie wraz z 

wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii 

oraz rewitalizacją parku, dokumentacją 

techniczną i audytem energetycznym"   

(RPO WO)                             

(dz. 900, rozdz. 90005)

2014 r. - 2019 r. 6 821 442 1 023 217 6 330 72 728 72 728 6 742 384 944 159 0

7. Projekt "Przebudowa systemu  grzewczego wraz 

z wymianą  instalacji elektrycznej, wymianą 

pokrycia dachowego  i dociepleniem podłóg w 

CKZiU  w Strzelcach Opolskich" (RPO WO)

(dz. 900, rozdz. 90005)

2016 r. - 2018 r. 2 401 844 360 277 0 102 090 102 090 2 299 754 258 187 0

8. Projekt "Termomodernizacja budynku  Starostwa 

Powiatowego  w Strzelcach Opolskich wraz  z 

wykorzystaniem odnawialnych  źródeł energii" 

(RPO WO)

(dz. 900, rozdz. 90005)

2016 r. - 2018 r. 2 000 000 300 000 0 42 927 42 927 1 957 073 257 073 0

9. Projekt "Wymiana instalacji centralnego 

ogrzewania w budynku ZSO w Strzelcach 

Opolskich " (RPO WO)

(dz. 900, rozdz. 90005)

2016 r. - 2017 r. 910 244 136 537 0 36 285 36 285 873 959 100 252 0

10. Projekt "Zakup nowoczesnych, ekologicznych 

autobusów o niskiej emisji CO2  z budową 

elektronicznego systemu informacji pasażerskiej - 

wykonanie Studium Wykonalności Inwestycji 

wraz z dokumentami niezbędnymi do 

aplikowania 

o środki z Unii Europejskiej "

(dz. 900, rozdz. 90005)

2016 r. 30 000 30 000 0 30 000 30 000 0 0 0

x RAZEM DZIAŁ 900 x 12 163 530 1 850 031 6 330 284 030 284 030 11 873 170 1 559 671 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1774



w złotych

z kol. 3 przypada na:

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu powiatu

Ogółem

w tym:                                 

środki własne 

budżetu 

powiatu

planowaną / 

zakładaną wartość 

dofinansowania ze 

środków UE                       

w ramach danego 

programu 

operacyjnego                        

w 2016 r. 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Kwota przypadająca do realizacji                                

po roku 2016

w tym : środki 

własne budżetu 

powiatu

Lp.

Nazwa programu, projektu i jego zakres 

rzeczowy (klasyfikacja budżetowa 

w szczegółowości dział, rozdział - dla proj. 

realizowanych w ramach programów 

operacyjnych - nazwa programu, nr i nazwa 

działania)

Lata realizacji
Wartość programu, 

projektu ogółem 

Wykonanie w latach 

ubiegłych  do końca 

2015 r.

Planowana wysokość wydatków                                                                                  

w roku budżetowym 2016

1. Wykonanie dokumentacji aplikacyjnej do 

RPO WO na lata 2014 - 2020 dla zadania pn. 

"Ochrona dziedzictwa kulturowego Pomnika 

Historii Góra Św. Anny"  (RPO WO)

(dz. 921, rozdz. 92195)

2016 r. 15 000 15 000 0 15 000 15 000 0 0 0

x RAZEM DZIAŁ 921 x 15 000 15 000 0 15 000 15 000 0 0 0

II PROGRAM OPERACYJNY 

INFRASTRUKTURA i ŚRODOWISKO na 

lata 2014 -2020

10 000 000 1 500 000 0 150 000 150 000 9 850 000 1 350 000 0

1. Projekt "Ochrona dziedzictwa kulturowego 

Pomnika Historii Góra Św. Anny

Działanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i 

rozwój zasobów kultury.

(dz. 921, rozdz. 92195)

2016 r. - 2019 r. 10 000 000 1 500 000 0 150 000 150 000 9 850 000 1 350 000 0

x RAZEM DZIAŁ 921 x 10 000 000 1 500 000 0 150 000 150 000 9 850 000 1 350 000 0

x OGÓŁEM POWIAT x 44 244 070 6 741 295 104 485 2 577 814 1 015 890 41 561 771 5 762 049 1 561 924

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1774


		2016-08-26T12:14:12+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




